
— 329 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 3

Poz. 23, 24

Departament Wychowania i Promocji Obronności

23

ZARZĄDZENIE Nr 9/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 12 lutego 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia świąt wojskowych 
oraz sposobu ich obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2005 r. Nr 2, poz. 2, z 2008 r. Nr 25, poz. 321 

oraz z 2009 r. Nr 12, poz. 124, Nr 14, poz. 157 i Nr 19, poz. 211.  

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 

1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskiego (Dz.U. 

Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. w sprawie 

ustanowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich 

obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. Rozk. MON poz. 197, z późn. zm.1)) w § 1 

dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

„20) 21 maja — Dniem Kadeta.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.  

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

24

DECYZJA Nr 36/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 2 lutego 2010 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku instrukcji 
„Minimalne standardy bezpieczeństwa żywności i żywienia w trakcie operacji lub misji”

 Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegó-

łowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej 

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu wdrożenia do stosowa-

nia w polowych punktach żywnościowych ujednolico-

nych procedur dotyczących bezpieczeństwa i higieny 

żywności oraz żywienia, a także związanych z tym 

procedur audytu ułatwiających możliwość wzajem-

nego stosowania racji żywnościowych i wzajemnego 

żywienia personelu poszczególnych kontyngentów 

narodowych biorących udział w sojuszniczych opera-

cjach lub misjach ustala się, co następuje:

1. Z dniem 1 marca 2010 r. wprowadza się do 

stosowania w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej instrukcję „Minimalne standardy bezpieczeń-

stwa żywności i żywienia w trakcie operacji lub misji” 

stanowiącą załącznik do decyzji1).

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Instrukcja zostanie wydana w formie wojskowego wydawnictwa specjalistycznego o Syg.: Zdr. 246/2010.




